
Zarządzenie Nr 104/2015 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 01 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy przydziałów mieszkań na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz w 

wykonaniu § 17 ust. 2 uchwały nr XLIV/392/2006 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 

kwietnia 2006 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew Prezydent Miasta Tczewa  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się roczną listę osób uprawnionych do otrzymania lokalu mieszkalnego 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zatwierdza się listę lokali mieszkalnych przeznaczonych do rozbiórki stanowiącą załącznik nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                           Prezydent Miasta  

 

                                                                           / - / Mirosław Pobłocki  

 

 


